Da detto sopralluogo è stata rilevata la criticità del muro di sostegno ed è stata

attivata la procedura di somma urgenza per l'assegnazione dei lavori di messa in

sicurezza.
I lavori sono stati assegnati alla ditta D.L.G. Costruzioni s.r.l. per l'importo, ritenuto

congruo, di € 7,800,00 (settemilaottocentoeuro/00) oltre l.V.A.
ln attesa dell'awio dei lavori, che inizieranno subito dopo l'espletamento delle

procedure di legge, si è proweduto a transennare l'area interessata e ad indicare con

apposita segnaletica lo stato di pericolo.

Cordialità.

ll Responsabile del Servizio